Hermaphroditorum officia.

XVII

Duties of the Hermaphrodites

REQUENTES istuc sunt Hermaphroditi utriusque naturae participes, ipsis etiam Indis exoficiuntur; eorum tamen opera, quod robusti et validi sint, ad onera serenda utuntur jumentorum loco. Proficisciuntibus ergo ad bella Regibus, hermaphroditi a nonam feruntur; et defuncti ex vulnera vel morbo Indus, illi ipsi binis longuris fatis formis, baculos transversos imponere, atque his floriam et tenuibus scapis contextam alligare solent, cui defunctum superimponunt, pelle capiti substrata, altera supra ventrem alligata, sertia supercoxam, postrema supra crura (quare id faciant non sum sciscutacne, magnificentia tamen causa fieri arbitror; quan- doquidem singulos non ita exornant, sed crux dumtaxat obligare solent) deinde coriacea cingula tres aut quatuor digiti laces sumunt; quorum extremis ad longurios aptatis media capiti, quod illis predurum est, applicant; atque sic defunctorum gestant ad sepulture locum. Contagioso aliquo morbo affecti, etiam ab hermaphrodi- tis bumeris ad loca destinata feruntur, atque ab ipsis curantur et necessaria accipiunt, donec sanitati plene restituantur.